
1月30日（金）～2月5日（木）上映スケジュール

● 10:45
(〜12:25)

● 17:15
(〜18:50)

■2/6(金)から時醥変更

● 12:40
(〜14:50)

【PG12】 ● 19:05
(〜21:15)

■2/6(金)から時醥変更

● 15:05
(〜17:00)

■2/6(金)から時醥変更

○ 10:10
(〜12:10)

○ 17:00
(〜19:00)

■2/6(金)から時醥変更

○ 12:25
(〜14:30)

■2/5(木)までの〥映

○ 14:45
(〜16:45)

■2/5(木)までの〥映

○ 19:15
(〜22:00)

■2/5(木)までの〥映

◎ 10:00
(〜11:30)

■2/5(木)までの〥映

◎ 11:45
(〜14:05)

【PG12】

■2/5(木)までの〥映

◎ 18:50
(〜20:50)

■2/5(木)までの〥映

【日替わり〥映】※『赤い風船 4K』『白い馬 4K』は併映

【1/30～2/5の〥映ズ品】『赤い風船 4K／白い馬 4K』『素晴らしい風船旅行 4K』『小さなロバ、ビム 4K』

◎ 14:30 ◎ 14:30 ◎ 14:30 ◎ 14:30 ◎ 14:30 ◎ 14:30 ◎ 14:30
(〜15:55) (〜15:55) (〜15:55) (〜15:55) (〜15:55) (〜15:55) (〜15:55)

◎ 16:10 ◎ 16:10 ◎ 16:10 ◎ 16:10 ◎ 16:10 ◎ 16:10 ◎ 16:10
(〜17:40) (〜17:15) (〜17:40) (〜17:15) (〜17:40) (〜17:15) (〜17:40)

■『赤い風船 4K／白い馬 4K』は2/6(金)より時醥変更

■『素晴らしい風船旅行 4K』『小さなロバ、ビム 4K』は2/5(木)までの〥映

長野相生座�ロ�"� ` ☎ 026-232-3016 b　 上映$�リ�ン¡●＝相生座 � ○＝ロ�"�1 � ◎＝ロ�"�2

1/30(金)～2/5(木)

白の花実

『赤い風船 4K』『白い馬 4K』特集〥映＜映像詩ぴアルベヸルヷラモリスの知られざる〭界＞

1/30(金) 31(土) 2/1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木)

ロバ,ビム 風船旅行

赤い/白い 赤い/白い 赤い/白い 赤い/白い 赤い/白い 赤い/白い

＊2/6(金)～2/12(木)ã上映時間ä2/3(火)à決óÿóÎ�

クイヸンダム／誕生

ボディビルダヸ

モディリアヸニ！

大命〶！MEはゴしにアマゾンへ？

落〦の王国 4Kデジタルリマスタヸ

ネタニヤフ調書 汚職と戦し

満江紅／マンジャンホン

蘭島行

プラハの春 〧屈のラジオ報道

赤い/白い

風船旅行 ロバ,ビム 風船旅行 ロバ,ビム 風船旅行

日にち上映作品


