

1月30日(金)～2月5日(木)上映スケジュール

上映作品	日にち	1/30(金)～2/5(木)																									
クイーンダム／誕生 ■2/6(金)から時間変更		<ul style="list-style-type: none"> ● 10:45 (~12:25) ● 17:15 (~18:50) 																									
ボディビルダー 【PG12】 ■2/6(金)から時間変更		<ul style="list-style-type: none"> ● 12:40 (~14:50) ● 19:05 (~21:15) 																									
モディリアーニ！ ■2/6(金)から時間変更		<ul style="list-style-type: none"> ● 15:05 (~17:00) 																									
大命中！ MEは怎しにアマゾンへ? ■2/6(金)から時間変更		<ul style="list-style-type: none"> ○ 10:10 (~12:10) ○ 17:00 (~19:00) 																									
落下の王国 4Kデジタルリマスター ■2/5(木)までの上映		<ul style="list-style-type: none"> ○ 12:25 (~14:30) 																									
ネタニヤフ調書 汚職と戦争 ■2/5(木)までの上映		<ul style="list-style-type: none"> ○ 14:45 (~16:45) 																									
満江紅／マンジャンホン ■2/5(木)までの上映		<ul style="list-style-type: none"> ○ 19:15 (~22:00) 																									
蘭島行 ■2/5(木)までの上映		<ul style="list-style-type: none"> ○ 10:00 (~11:30) 																									
プラハの春 不屈のラジオ報道 【PG12】 ■2/5(木)までの上映		<ul style="list-style-type: none"> ○ 11:45 (~14:05) 																									
白の花実 ■2/5(木)までの上映		<ul style="list-style-type: none"> ○ 18:50 (~20:50) 																									
『赤い風船 4K』『白い馬 4K』特集上映<映像詩人アルベール・ラモリスの知られざる世界>																											
【日替わり上映】※『赤い風船 4K』『白い馬 4K』は併映																											
【1/30～2/5の上映作品】『赤い風船 4K／白い馬 4K』『素晴らしい風船旅行 4K』『小さなロバ、ビム 4K』																											
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>1/30(金)</th><th>31(土)</th><th>2/1(日)</th><th>2(月)</th><th>3(火)</th><th>4(水)</th><th>5(木)</th></tr> </thead> <tbody> <tr> <td>赤い／白い ○ 14:30 (~15:55)</td><td>赤い／白い ○ 14:30 (~15:55)</td><td>赤い／白い ○ 14:30 (~15:55)</td><td>赤い／白い ○ 14:30 (~15:55)</td><td>赤い／白い ○ 14:30 (~15:55)</td><td>赤い／白い ○ 14:30 (~15:55)</td><td>赤い／白い ○ 14:30 (~15:55)</td></tr> <tr> <td>風船旅行 ○ 16:10 (~17:40)</td><td>ロバ、ビム ○ 16:10 (~17:15)</td><td>風船旅行 ○ 16:10 (~17:40)</td><td>ロバ、ビム ○ 16:10 (~17:15)</td><td>風船旅行 ○ 16:10 (~17:40)</td><td>ロバ、ビム ○ 16:10 (~17:15)</td><td>風船旅行 ○ 16:10 (~17:40)</td></tr> </tbody> </table>							1/30(金)	31(土)	2/1(日)	2(月)	3(火)	4(水)	5(木)	赤い／白い ○ 14:30 (~15:55)	風船旅行 ○ 16:10 (~17:40)	ロバ、ビム ○ 16:10 (~17:15)	風船旅行 ○ 16:10 (~17:40)	ロバ、ビム ○ 16:10 (~17:15)	風船旅行 ○ 16:10 (~17:40)	ロバ、ビム ○ 16:10 (~17:15)	風船旅行 ○ 16:10 (~17:40)						
1/30(金)	31(土)	2/1(日)	2(月)	3(火)	4(水)	5(木)																					
赤い／白い ○ 14:30 (~15:55)	赤い／白い ○ 14:30 (~15:55)	赤い／白い ○ 14:30 (~15:55)	赤い／白い ○ 14:30 (~15:55)	赤い／白い ○ 14:30 (~15:55)	赤い／白い ○ 14:30 (~15:55)	赤い／白い ○ 14:30 (~15:55)																					
風船旅行 ○ 16:10 (~17:40)	ロバ、ビム ○ 16:10 (~17:15)	風船旅行 ○ 16:10 (~17:40)	ロバ、ビム ○ 16:10 (~17:15)	風船旅行 ○ 16:10 (~17:40)	ロバ、ビム ○ 16:10 (~17:15)	風船旅行 ○ 16:10 (~17:40)																					
■『赤い風船 4K／白い馬 4K』は2/6(金)より時間変更																											
■『素晴らしい風船旅行 4K』『小さなロバ、ビム 4K』は2/5(木)までの上映																											

長野相生座・ロキシー [☎ 026-232-3016] 【上映スクリーン】●=相生座 | ○=ロキシー1 | ○=ロキシー2

*2/6(金)～2/12(木)の上映時間は2/3(火)に決まります。